

**БЕКІТЕМІН**  
**Л.Н. Гумилев атындағы Еуразия ұлттық университеті**  
**Халықаралық құқық кафедрасының меңгерушісі,**  
**з.ғ.д., профессор Ш.В. Тлепина**

Күні « 3 » 09

**«Халықаралық құқық» мамандығы бойынша  
 2022-2023 оқу жылына арналған кәсіптік бағдар бойынша**

**ЖҰМЫС ЖОСПАРЫ**

№	Іс-шара атауы	Орындау мерзімі	Жауапты тұлғалар	Есептік құжат
1	Халықаралық құқық кафедрасы бойынша кәсіби бағдар бағытының жұмыс жоспарын құрастыру (өзгертулер мен түзетулер енгізу), жұмыс жоспарын кафедра отырысында бекіту.	2022 жыл Қыркүйек	Кафедра бойынша кәсіби бағдар бағытына жауапты оқытушы.	Халықаралық құқық кафедрасы бойынша жұмыс жоспары
2	Кафедраның оқытушыларына 2022-2023 оқу жылы бойына ынтымақтастық орнатып жұмыс атқару мақсатында мектептер бөлу.	2022 жыл Қыркүйек	Кафедра меңгерушісі, халықаралық құқық кафедрасы бойынша кәсіби бағдар бағытына жауапты оқытушы.	Кафедра меңгерушісінің жеке қолы қойылған тізімі
3	Бекітілген мектептер бойынша кафедра оқытушыларының жұмыс-кестесін құрастыру.	2022 жыл Қазан	Халықаралық құқық кафедрасы бойынша кәсіби бағдар бағытына жауапты оқытушы	Кафедра бойынша жауапты оқытушылардың жұмыс жоспар кестесі
4	Халықаралық құқық кафедрасына қатысты сайтқа кәсіби бағдар мазмұнындағы ақпараттық беттерін енгізу.	Оқу жылы барысында	Халықаралық құқық кафедрасы бойынша кәсіби бағдар бағытына жауапты оқытушы	Халықаралық құқық кафедрасы сайтындағы жедел бейне ақпараттар
5	Университеттік деңгейдегі кәсіби бағдар іс-шараларына қатысу, белгілі деңгейде ұйымдастыру жұмысына ат салысу.	Желтоқсан	Халықаралық құқық кафедрасы бойынша кәсіби бағдар бағытына жауапты оқытушы.	Стендтер көрсетілімі
6	Халықаралық құқық кафедрасы бойынша ғылыми жұмыстарымен	Оқу жылы барысында	Халықаралық құқық кафедрасы бойынша кәсіби бағдар	Астана қаласы бойынша Талантты

	тығыз байланыс орнатқан мектеп туралы жинақтастыру.	байланыс талантты оқушылары мәліметтер		бағытына жауапты оқытушы.	түлектер тізімі
7	Жергілікті басылым беттерінде ЕҰУ-і заң факультеті халықаралық құқық мамандығын бітірген үздік түлектер мен үздік студенттер туралы мақалалар дайындап басып шығару.		Оқу жылы барысында	Халықаралық құқық кафедрасының оқытушылары, топ кураторлары және халықаралық құқық кафедрасы бойынша кәсіби бағдар бағытына жауапты оқытушы.	Мақалалардың жазбаша және электронды нұсқасын әзірлеп басып шығару
8	Бос жұмыс орындары туралы өткізілетін жәрменкелерге қатысу.		Оқу жылы барысында	Кафедра бойынша жұмысқа орналыстыру бағытына жауапты оқытушы. Кафедра меңгерушісі, кафедра бойынша кәсіби бағдар бағытына жауапты оқытушы.	Жұмыс жоспарына сәйкес буклеттер стендтер
9	Астана қаласының орта мектептерімен және колледждерімен ғылыми-зерттеу мақсатындағы ынтымақтастықты ұйымдастыру. Оқу жылы барысында кафедра бойынша өткізілетін барлық іс-шараларға мектеп оқушыларымен қатар, қызығушылық танытқан тұлғаларды тарту.		Оқу жылы барысында	Кафедра меңгерушісі, халықаралық құқық кафедрасы бойынша кәсіби бағдар бағытына жауапты оқытушы	Жұмыс жоспарына сәйкес
10	Дәстүрлі түрде өткізілетін Л.Н. Гумилев атындағы Еуразия ұлттық университетінің, әрі Заң факультетінің «Ашық Есік- 2023» күні іс-шараларына дайындық.		Ақпан - Сәуір 2023 жыл	Кафедра меңгерушісі, кафедралар бойынша кәсіби бағдар бағытына жауапты оқытушы	Буклет және жарнама қағаздарын шығару
11	Жылдық қорытынды Есеп беру		2023 жыл Маусым-шілде	Кафедра бойынша жауапты оқытушы	Электронды және қағаз түрінде

Халықаралық құқық кафедрасы бойынша жауапты

Қаражан Б.С.